HAROLDO PROENÇA FIUZA, Escrevente Substituto do Cartório
de Registro de Imóveis da 2ª Zona da Comarca de Fortaleza-Ce,
ATRIBUINDO-LHE os proventos mensais, calculados pelo SIPREV,
pela média das contribuições previdenciárias do período de julho de
1994 a julho de 2006, no valor de R$ 16.494,28 (dezesseis mil,
quatrocentos e noventa e quatro reais e vinte e oito centavos).
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza,
04 de abril de 2008.

Desembargador FERNANDO LUIZ XIMENES ROCHA
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará.

***

PORTARIA Nº 6602008 - O PRESIDENTE DO TRIBUNAL
DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no uso das atribuições que
lhe confere o art. 53, inciso I, da Lei Estadual nº 12.342, de 28 de julho
de 1994, RESOLVE elevar de 900,00 (novecentos reais) para 1.800,00
(hum mil e oitocentos reais) a Gratificação pela Execução de Trabalho
Relevante, Técnico ou Científico, prevista no art. 132, inciso IV, da
Lei Estadual nº 9.826 de 14 de maio de 1974, percebida por EDSON
VIANA GOMES, Técnico Judiciário, Matrícula nº 011838.1/8, tendo
em vista a prestação de serviço técnico especializado em tempo integral

[...]

MÁRIO PARENTE TEÓFILO NETO(Juiz de Direito – mat.
n°200315) o pagamento de 01 e ½ (uma e meia) diária no valor unitário
de R$350,00(Trezentos e Cinquenta Reais), 01(uma) ajuda de custo no
valor de R$87,50(Oitenta e Sete Reais e Cinquenta Centavos) totalizando
R$612,50(Seiscentos e Doze Reais e Cinquenta Centavos), bem como
01(uma) passagem aérea no trecho FORTALEZA/BRASÍLIA/
FORTALEZA referente viagem à Brasília-DF, para participar da reunião
da comissão instituída no XXIII FONAJE, a qual é encarregada da
análise da Resolução n°02 da ENFAM, nos dias 19 e 20 de maio do